
#f  ESTADO DO PARANÁ 

ihefeitura fflunicipal c ri 13arras bo Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°1091/2024 
Data 22.05.2024 

Súmula. Transfere lotação de servidor municipal 
e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica transferida a lotação do servidor 
municipal, conforme abaixo relacionado, já na lotação em que se encontra: 

Car o: Motorista 
Mat. Nome Lotação 
1284-0/1 Celso Luiz Bampi 

Sec. Mun. de Administração e Planejamento 

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 
05 de março de 2024. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 22 de maio de 2024. 

Gerso Francisco usso 
Prefeito Municipal 

PUBLICADO EM 

23 	 -O2L 
Jornal  priP1 ()to'  x' ;)5)  
Página  1-12---ij3 

Edição  3( -) Q  

1-1-72 19:iintri  
Ass. Responsável 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

